



## 4Player ApS

Frederiksholms Kanal 4, 2.  
1220 København K  
CVR-nr. 33250991

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.06.2020

---

**Rasmus Nørgaard Haagenen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

4Player ApS

Frederiksholms Kanal 4, 2.

1220 København K

CVR-nr.: 33250991

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Jesper Krogdahl, formand

Thomas Lindrup

Lars Gleitze Smith

## Direktion

Rasmus Nørgaard Haagensen, adm. direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

4Player ApS er et job- og uddannelsesrådgivningstiltag under Spillerforeningen, og virksomheden beskæftiger sig med rådgivning og kontraktformidling i forbindelse med studievalg og tilrettelæggelse af uddannelsesforløb samt vejledning og kontaktformidling i forbindelse med fodboldspilleres og andre elitesportsudøveres overgang til en ny karriere efter sporten.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019 udviser et overskud på 30 t.kr. mod et underskud på 314 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 549 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.712.180</b>	<b>2.514.210</b>
Personaleomkostninger	1	(2.591.205)	(2.726.044)
Af- og nedskrivninger		(118.969)	(106.969)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.006</b>	<b>(318.803)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(2.317)	(1.251)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(311)</b>	<b>(320.054)</b>
Skat af årets resultat	3	30.197	6.415
<b>Årets resultat</b>		<b>29.886</b>	<b>(313.639)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		29.886	(313.639)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>29.886</b>	<b>(313.639)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		78.291	137.260
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>78.291</b>	<b>137.260</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>78.291</b>	<b>137.260</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		588.068	426.468
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.179	273.343
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	7.479
<b>Tilgodehavender</b>		<b>659.247</b>	<b>707.290</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>296.251</b>	<b>178.174</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>955.498</b>	<b>885.464</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.033.789</b>	<b>1.022.724</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		380.000	380.000
Overført overskud eller underskud		169.045	139.159
<b>Egenkapital</b>		<b>549.045</b>	<b>519.159</b>
Udskudt skat		0	30.197
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>30.197</b>
Anden gæld		62.937	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>62.937</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.750	56.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.695	0
Anden gæld		392.362	417.118
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>421.807</b>	<b>473.368</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>484.744</b>	<b>473.368</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.033.789</b>	<b>1.022.724</b>
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	380.000	139.159	519.159
Årets resultat	0	29.886	29.886
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>380.000</b>	<b>169.045</b>	<b>549.045</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.296.865	2.407.244
Pensioner	235.478	252.900
Andre omkostninger til social sikring	39.004	31.843
Andre personaleomkostninger	19.858	34.057
	<b>2.591.205</b>	<b>2.726.044</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>
---	----------

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.278	1.236
Valutakursreguleringer	39	15
	<b>2.317</b>	<b>1.251</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(30.197)	1.064
Refusion i sambeskatning	0	(7.479)
	<b>(30.197)</b>	<b>(6.415)</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	535.145
Tilgange	60.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>595.145</b>
Af- og nedskrivninger primo	(397.885)
Årets afskrivninger	(118.969)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(516.854)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>78.291</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Anden gæld	62.937
	<b>62.937</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SPF Player Agency ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
